
( 
l ntcresado 
Tesorería Municipal 
C.«. Arch. 

SMlJS Pl-:ÑA 
;,- ALCALDE (S) 

MON 111-.L VIJ{,\ 
•\RIO \11 "'\ICIP·\I 

:'i.- La celebración del Con-, cnio. implicará la inmediata suspcnsron de los 
procedimientos de apremio respecto de las deudas en él comprendidas, esta suspensión 
operará mientra" la deudora se encuentre dando cumplimiento y mantenga vigente su 
Convenio de Pago. 

4.- Por toda suma que entregue la deudora en abono o cancelación del Convenio, deberá 
exigir el boletín de pago correspondiente. 

3.- EL deudor se comprometerá a pagar oportunamente las cuotas estipuladas. que se 
dcv cngucn durante la , igcnc ia de I Comen io. 11 inc umpl i miento de estas obligaciones 
será suficiente para la Caducidad del Convenio y C ·1ausura del Local. 

2. - 1-1 contri huy ente pagará su deuda ( S 1 :'i 7. 926) con e 1 20'\, al contado y el saldo en un 
máximo de 4 cuotas mensuales. incrcmcntada-, en un l .5ºéi de interés mensual. de 
acuerdo a lo dispuesto en el articulo 48 del derecho ley 3.063/79 sobre Rentas 
!\1 un ic i pales. 

VISTOS: 11 Art 77 de la ley 18.883. 
estatuto administrativo para funcionarios municipales: Según solicitud de 
CillENCIIOGARA Y (ji ILRRLRO PAMLLA .11·.ANNl·. ITE y teniendo presente lo 
establecido en el Articulo (12 de la ley '\'' .,.06, de Rentas vlunicipales, en uso de las 
atribuciones que me confiere la I ey 18.695 < >rgánica Constitucional de 
M un ic ipal idadcs: 

DECRETO: 
1.- Apruébcse, Convenio de Pago con < it:ENCI IOGARA Y CilJERRl-:RO PAMELA 
JLANJ\FITE. quien asume y se compromete a cancelar la deuda por 
concepto de Patente Municipal Rl)I :'\" 2-6207. domicilio comercial GABRIEL.1\ 

MISTRAi 394. de acuerdo a IP establecido en el articulo de la Ley 3.063/79 sobre 
Rentas vlunic ipalc». 

DECRETO~ .. 

l. MUNIC'IPALIDAD DE CASTRO 
ALCALl>IA 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)
	image_047.pdf (p.47)
	image_048.pdf (p.48)
	image_049.pdf (p.49)
	image_050.pdf (p.50)
	image_051.pdf (p.51)

